муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждеЕие
города Керчи Республики Крым

<<Специалцзированная школа лъ 19 с углубленньIм.изучением английского языка
имени Щ.С.Калинина))

шриклз

от 29"08.2024r.

о создан ии обшественной комиссии
шо контролк} за организацией и
качеством питаниrI

Jtg 222

В целях укрепления Здоровья обучаюrцихся, их социаJIьной поддерlкки, создания
условий для осуществления качественного, сбалансированного питания учащихся,
формирования навыков правильного питания, увеличения охвата обучающихся горячим
питанием:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Создать общественнуI0 комиссию на 2024-2025 учебный год по проверке качества
питания в следующем составе:
Прелседатель комиссии: овсянникова С.В. - родитель 5-Б класса,
члены комиссии: Макарова О.Е. - родителъ 8-А класса

fiерека Т.В,. - родитель 9-А класса,
ТаРелкИна Л.И.-ответственная за орг анизацию tlитан ия.

2r Ко ю исполнением данного приказа оставляIо за собой.

Плетнёв о.В.

ены.;

N4 а карбЕ

Дерека
Тt, В.

Тарел кLlна Л, И,

ру-?Еiil-"жffirýtrф_ж
жSЁ-"Ё

кGlfi Жg1ý с rfi sý
*________________

ч ý
h&ý углубпеншьi}*изуче?iжФм ffi ýý
?,ЪЪ

" i*л$lсlsr* о*":11 ;rёý*S Ъ --.Ь.О.*&ý!ижие{а}} SSý
рfuWжffiTaJ-"*" g *Ч"**ý"ffP"*r},"..:..":.._Y;,-{l;Ц